
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

  від 31 липня 2024 року                          м. Біла Церква                           № 5925-58-VIII  

 

 

  Про внесення змін в рішення Білоцерківської 

    міської ради від 10 грудня 2020 року № 11-02-VIII  

 «Про утворення постійних комісій ради, затвердження 

  їх складу та обрання голів комісій» (зі змінами) 

 

 Розглянувши подання, здійснюючого повноваження міського голови, секретаря міської 

ради Вовкотруба В. Г., заяву  депутата  Балацького Ю.О. від 27 червня 2024 р. № 1047/02-17, 

відповідно до пункту 2 частини 1 статті 26, статті 47, частини 2 статті 42, статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регламенту Білоцерківської міської ради 

VIII скликання , затвердженого рішенням Білоцерківської міської ради від 10 грудня 2020 року 

№ 03-02-VIII «Про затвердження Регламенту Білоцерківської міської ради VIII скликання» (зі 

змінами та доповненнями), з метою забезпечення належної роботи постійної комісії з питань 

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища (Комісія з питань земельних відносин, 

містобудування та архітектури), міська рада вирішила: 

 

1.  Внести зміни в підпункт 1.2. « Постійна комісія з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища (Комісія з питань земельних відносин, містобудування та архітектури)» пункту 1 

рішення міської ради від 10 грудня 2020 р. № 11-02-VIII  «Про утворення постійних комісій 

ради, затвердження їх складу та обрання голів комісій», а саме: включити до складу комісії:  

- Балацького Юрія Олександровича. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань дотримання прав 

людини, законності, оборонної роботи, запобігання корупції, з питань децентралізації, 

сприяння депутатській діяльності, етики та регламенту. 

 

 

 

  Секретар міської ради                        Володимир ВОВКОТРУБ 

 

  

 

 

 

https://bc-rada.gov.ua/node/12067
https://bc-rada.gov.ua/node/12067
https://bc-rada.gov.ua/node/12067

